
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. Sorocabana de Futsal - B

A. Sorocabana de Futsal - B

72138 19/05/201901 02 Impacto F.C.

Impacto F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO DO ÉDEN Sorocaba

MARCOS PATROCINIO
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

GUILHERME BORNI
FABIO HENRIQUE PATRIARCA

396
437
22
109

17:09 17:19

00 00

17:20 17:30

00 02

17:33 17:54

01 00
01 02

167339 PAULO GABRIEL ANTUNES RODRIGUES 02
168196 VITOR RODRIGO FERRAZ DE ALMEIDA 03
167222 RAFAEL DE PAULA GOES 04
169242 KAIQUE EDUARDO DOS SANTOS PINHO 05
168999 GUSTAVO HENRIQUE LACERDA FERNANDES 06
168458 PEDRO AUGUSTO SAMPAIO ESIQUIEL 07
168208 LUIZ FERNANDO FERREIRA MENDES 08
168535 JOÃO MARCELO MIRANDA CARDOSO 09
164884 MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL 10
167331 MURILO SAMUEL COSTA VAZ DE ALMEIDA 11
164877 EDUARDO DE LUCAS LIMA 12
167674 LUIS GUILHERME SOARES DA SILVA 13
167585 RENZO BALTAZAR DURCI GAVIOLI 14
168200 GERMANO DOS SANTOS JUNIOR 20

20
12
20

07
02
07
05
09

08
04
08
07

09
11
06
09
13

10
14
10

05:06 10:56

xx
x

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

1001
16:11

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169866 PIETRO PAULINO MARTINS DE OLIVEIRA 48
167375 PEDRO GUSTAVO CARVALHO DE SA SILVA 49
161421 JULIO CESAR CANDIDO DE ASSIS 50
156676 VICTOR HUGO LOPES NOVAIS 51
167371 GUSTAVO ROCHA QUEIROZ 52
169255 PEDRO HENRIQUE GANDRA CARDOSO 54
167363 RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA BARROS 55
167355 JOAO MIGUEL MIRANDA DOS SANTOS 57
156228 PABLO DOS SANTOS CRISTAN 58
164721 DAVID ALVES FRANÇA 60
167370 LUIZ CARLOS RINALDIN DE OLIVEIRA 61
167350 IAN JOSE DE LIMA RUMAO 62
167782 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 86
170207 RAPHAEL LIMA DE OLIVEIRA 87
167367 VINICIUS NOVAIS NOGUEIRA 88

88
87
86
88

51
48
50
60

52
54
51

55
60
55

61
62
61

08:55 09:00

xxxx
xxxxx

6001

06:57

6002

11:55

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6993

RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA6994

JO
Ã

O
 M

A
R

C
E

LO
 M

IR
A

N
D

A
 C

A
R

D
O

S
O

 (
9)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

D
A

V
ID

 A
LV

E
S

 F
R

A
N

Ç
A

 (
60

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

LUIZ MARINS NETO 6975

A. Sorocabana de Futsal - B

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA 6997

Impacto F.C.


