



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72138 A. Sorocabana de Futsal - B 01 x 02 Impacto F.C. 19/05/2019

Competição: Metropolitano - Masculino Período Início Término
 Categoria: Sub-12 Divisão: A2 1º 17:09 17:19
 Ginásio: GINÁSIO DO ÉDEN Sorocaba 2º 17:20 17:30
 3º 17:33 17:54

396	Árbitro Principal:	MARCOS PATROCINIO	4º	
437	Árbitro Auxiliar:	JUVENIL CONRADO DOS SANTOS	Prorroga.	
22	Árbitro Assistente:	GUILHERME BORNI	Contagem por período	
109	Cronometrista:	FABIO HENRIQUE PATRIARCA	1º	00 x 00
	Anotador:		2º	00 x 02
			3º	01 x 00
			4º	x

A. Sorocabana de Futsal - B

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período											
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO					
167339	PAULO GABRIEL ANTUNES RODRIGUES	02				20	00:00	07	00:00	08	00:00	09	00:00	10	00:00		
168196	VITOR RODRIGO FERRAZ DE ALMEIDA	03				12		02		04		11		14			
167222	RAFAEL DE PAULA GOES	04				20		07		08		06		10			
169242	KAIQUE EDUARDO DOS SANTOS PINHO	05						05		07		09					
168999	GUSTAVO HENRIQUE LACERDA FERNANDES	06						09				13					
168458	PEDRO AUGUSTO SAMPAIO ESQUIEL	07															
168208	LUIZ FERNANDO FERREIRA MENDES	08															
168535	JOÃO MARCELO MIRANDA CARDOSO	09															
164884	MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL	10															
167331	MURILO SAMUEL COSTA VAZ DE ALMEIDA	11															
164877	EDUARDO DE LUCAS LIMA	12															
167674	LUIS GUILHERME SOARES DA SILVA	13															
167585	RENZO BALTAZAR DURCI GAVIOLI	14															
168200	GERMANO DOS SANTOS JUNIOR	20															
4907	Técnico: MARCOS PAULO BERTO																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
5235	Massagista: FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS																
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
16:11																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
JOÃO MARCELO MIRANDA CARDOSO (9)

Técnico Mandante

Impacto F.C.

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições												
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO						
169866	PIETRO PAULINO MARTINS DE OLIVEIRA	48																
167375	PEDRO GUSTAVO CARVALHO DE SA SILVA	49																
161421	JULIO CESAR CANDIDO DE ASSIS	50																
156676	VICTOR HUGO LOPES NOVAIS	51																
167371	GUSTAVO ROCHA QUEIROZ	52																
169255	PEDRO HENRIQUE GANDRA CARDOSO	54																
167363	RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA BARROS	55																
167355	JOAO MIGUEL MIRANDA DOS SANTOS	57																
156228	PABLO DOS SANTOS CRISTAN	58																
164721	DAVID ALVES FRANÇA	60																
167370	LUIZ CARLOS RINALDIN DE OLIVEIRA	61																
167350	IAN JOSE DE LIMA RUMAO	62																
167782	LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA	86																
170207	RAPHAEL LIMA DE OLIVEIRA	87																
167367	VINICIUS NOVAIS NOGUEIRA	88																
6993	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA																	
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
6994	Massagista: RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA																	
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	60	02	60	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
06:57																		
11:55																		
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Visitante
DAVID ALVES FRANÇA (60)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: LUIZ MARINS NETO Registro: 6975 Assinatura:

Representante Visitante: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA Registro: 6997 Assinatura: